PORTARIA N.º 19.182, DE 18/01/2023.

PERMUTA SERVIDORA DO MUNICÍPIO DE

ARACRUZ/ES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS

DO INCISO II DO ART. 25 C/C ART. 37 DA LEI MUNICIPAL N

3.356/2010.

 RESOLVE:

Art. 1º Permutar a servidora BRENDA SOPRANI SANTÓRIO PANDOLFI,

Matrícula 28236, ocupante do cargo de Professor de Educação Infantil do município de

Aracruz com a servidora CLEIDIANE OLIVEIRA DA SILVA, Matrícula 11848, ocupante

do cargo de Professor MAPA do município de João Neiva, a partir de 04/02/2023 a

31/12/2024, nos termos do Convênio n.º 002/2021, celebrado entre o município de João

Neiva e Aracruz, com ônus para o município de origem, conforme Processo Eletrônico n.º

25196/2022.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de janeiro de 2023.

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA

Prefeito Municipal

(Em Exercício)

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330033003200380030003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-01-20T12:38:13-0300